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 2011 Basın Açıklaması 

Aden Hükümeti Kayıtsız... Peki, Şebve’deki Petrol Sızıntısı Felaketine Kim Son Verecek? 
 
09 Aralık 2020’de Sana’daki günlük El Thawra gazetesi, büyük miktarlardaki ham petrol sızıntısı ile ilgili 

fotoğraflar yayınlandı. Birkaç aydır Batı Ayyad petrol sahasındaki 4.sektörden Yemen’in merkezi Şebve 
eyaletindeki Timur, Gail bin Habtoor, Lahiya ilçelerinden geçerek Arap Denizi’ndeki El Neşime limanına ham 
petrol taşıyan boru hattında sızıntı söz konusu. Petrol sızıntısı, 1987 yılında inşa edilen petrol boru hattının 
yıpranmışlığının yanı sıra ham petrol hırsızlığı nedeniyle büyük kara lekeler oluşturdu. Petrol şirketi bu duruma 
seyirci kaldı. Sızıntıyı önlemek, insan, hayvan, bitki, su ve toprağa verdiği riskleri gidermek için hiç bir eylemde 
bulunmadı. 

 
Bunlar, yabancı petrol şirketleriyle satış, üretim ve sondaj anlaşmaları imzalayan Yemen Petrol Bakanlığının 

ihlallerin bir sonucudur. Petrol Bakanlığı, Kamu Mülkiyeti Bakanlığı ile ortak hisselerin yüzde 50’sinden fazlasına 
sahiptir. Bununla yetinmeyerek, gazın petrolle birlikte yakılmasına, toplayıp sıvılaştırılmasına, petrol şirketlerinin, 
zararlı ve toksik sıvılarda güvenlik standartlarına bağlı kalmamasına, zehirli sıvıların yer yüzeyine yakın kuyulara 
gömülmesine, böylece yüzeyin doğrudan kirlenmesine, yakınındaki yaşam biçimlerine tehlike arz etmesine göz 
yumdu. Petrol Bakanlığının ihlalleri, çevresel felakete sebep oldu. Petrol sızıntısına doğru yaklaşım sergileyemedi, 
çözümleyemedi, sızan petrol miktarını temizleyemedi, dahası büyük petrol sızıntısı yüzünden insanların, 
hayvanların ve bitkilerin maruz kaldığı patolojik durumların tedavisini üstlenmedi. Ham petrolün yaşam 
üzerindeki etkisi, su tabakalarını kirletmesinden kaynaklanıyor, böylece kirlenmiş tabakalardan su üreten kuyular 
kirleniyor, insanlarda tümöre neden oluyorlar, hayvanları öldürüyor, bitkileri yok ediyorlar. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ şöyle buyurmuştur:  

لَ وَاللَّهُ لََ يُحِبُّ الأفَسَادَ  ثَ وَالنَّسأ لِكَ الأحَرأ سِدَ فِيهَا وَيُهأ ضِ لِيُفأ َرأ  O, (senin yanından) ayrılınca yeryüzünde“ وَإِذَا تَوَلَّى سَعَى فِي الْأ

bozgunculuk yapmaya, ekin ve nesli yok etmeye çalışır. Allah ise bozgunculuğu sevmez.” [Bakara 205] 
 
Ey iman ve hikmet halkı! Sana ve Aden’deki ceberut yöneticiler, felaketlerden korumak şöyle dursun, doğru bir 

şekilde hizmet bile edemediler. Dini hayattan ayıran ve faydacılık peşinde koşan kapitalist ideolojiye göre insanları 
yönetiyorlar, İslam inancına göre değil. Öyleyse size musibetler miras bırakan, sizi felaketlere sürükleyen kimselere 
neden itaat ediyorsunuz? Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 .İsrail oğullarını Nebiler yönetiyordu. Bir Nebi öldüğünde onu bir başka Nebi takip ederdi“  سَائِل

Benden sonra Nebi yoktur. Fakat benden sonra birçok Halifeler gelecektir.” Dediler ki “Bize ne emredersin?” 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de İlk biate ilkine vefa gösteriniz. Onlara haklarını veriniz. Çünkü 
Allah, onları güttüklerinden hesaba çekecektir.” [Müttefikin Aleyh] 

 
Hilafet Devletini kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışın. Çünkü Hilafet, kamu mülkiyetini koruyacak, 

yabancı petrol şirketlerin onu mülk edinmesini yasaklayacaktır. Kamu mülkiyetinden faydalanmanızı sağlayacak, 
zarar görmenizi önleyecektir. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinde siyasi ve sosyal yaşam 
sistemlerinin geri kalanında İslam’ın ekonomik sistemini uygulayacaktır... Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyurdu:  
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 ”.Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır“ ث

يِيكُمأ  تَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمأ لِمَا يُحأ  ,Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسأ

Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 


